tudines approbatas, & generalia, facta, & etiam faciendæ ipsius Ordinis instituta. Nec volumus eisdem licere fratribus, ab eisdem correctionibus, & punitionibus aliquatenus appellare, provida in hoc deliberatione, ac maturitate debita observatis.

§. 31. Quodque fratres, & sorores, ac gubernatores præfati, ratione domorum, locorum, ac Monasteriorum prædictorum, aut quorumcumque aliorum bonorum, aut possessionum, quæ in præsentiarum habent, & iustis modis præstante Domino habebunt in futurum, seu alia quavis occasione, decimam, vel aliam petitionem, aut annuos redditus, seu censum, vel procuracionem aliquam, vel aliam subventionem Legatis, vel Nunciis dictæ Sedis, aut Ordinariis locorum, vel aliis quibuscumque aut pedagia, vel telonia, & alias exactiones, quibusvis Regibus, seu aliis personis, Ecclesiasticis seu secularibus, dare, & solvere minime teneantur, nec ad illud compelli possint, vel super hoc alia a quocumque quomodolibet conveniri per literas Sedis prædictæ, aut Legatorum, vel Delegatorum, seu Nunciorum ipsius, aut Dioecesanorum locorum, vel Rectorum terrarum Ecclesiæ Romanæ, aut quorumcumque aliorum, etiam si in ejusdem Sedis literis contineatur expressè, quod ad quævis exempta, vel non exempta Monasteria se extendant, & aliqua eis cujuscumque tenoris, existat, ipsius Sedis indulgentia non obstet, nisi forsitan dictæ literæ Apostolicæ de dicto Ordine, & præsentibus, de verbo ad verbum, ac etiam Monasteriis, locis, & domibus, ipsorumque Rectoribus, ac Gubernatoribus, & personis prædictis, plenam, & expressam, ac etiam specialiter, & nominaliter fecerint mentionem.

§. 32. Felicis recordationis Innocentii Papæ IV. prædecessoris nostri, & aliis Constitutionibus Apostolicis, legibus Imperialibus, statutis, & consuetudinibus, per quæ præmissa possent quomodolibet infringi, vel impediri, & aliis in contrarium editis non obstantibus quibuscumque. Nos enim quaslibet excommunicationum, suspensionum, & interdicti sententias, & quoscumque processus, quasvis penas & sententias continentes, quas, & quos contra Generalem, fratres, & sorores, domos, Monasteria, personas, & alia supra dicta, contra tenorem, & formam præsentium, & exemptionis hujusmodi promulgari, & haberi contigerit, irritas decernimus, penitus, & inanes.

Nulli ergo, &c. Si quis autem, &c. Datum Romæ apud Sanctum Petrum, quinto Kalendas Augusti millesimo quingentesimo sexto, Pontificatus nostri Anno tertio.

Exemptio a gabellis & impositionibus.

Derogatio contrariorum.

D. P. An. 5. die 28. Julii.